
 

 

 
 

 

 

 

春和の候、会員の皆様方におかれましては益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。また、日頃

より町会活動にご尽力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、4 月２６日（日）に五井西町会の総会を予定していましたが、４月７日に内閣総理大臣よ

り「緊急事態宣言」が発令され、千葉県も対象となりました。この状況を踏まえて、今年度の総会

は中止とし、会員の皆様には議案承認について委任をお願いしました。 

この度、以下の通りに皆様の承認をいただき、令和２年度の町会活動を進めさせていただきます。 

今後とも町会活動に対するご理解・ご協力をよろしくお願いいたします。 
 

●総会報告      ●令和２年度 役員名簿 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

● 今後の予定 （各行事の詳細に関しては、別途回覧で個々にお知らせします。） 

① ６月１３日(土) 今期第一回常任委員会 1９:00～ 五井西コミュニティーセンター 

② ６月 上期町会費の集金を行います。よろしくお願いします。 

③ 市原市 春の一斉清掃は、中止になりました。 
 

● 防犯パトロール日程  ５月の防犯パトロールは中止です。  

  ・集合場所 2,3,4 丁目：コミュニティーセンター 1.5.６.7 丁目：出津中央公園 

   どなたでも参加できます。お待ちしております。 

五井西町会では、お知らせ・トピックス

などホームページに掲載しています。 

「五井西町会」で検索。 

または、右の QR コード 

を利用ください。 

① 会員総数：７８６世帯 

委任状総数：６６８世帯 

成立の定足数計： 

２／３＝５２４ 会員総数の

３分の２を上回り令和２年度

の議案が承認されました。 

 


